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Продажа 3-комнатной квартиры
74.5м², 15/22 этаж
45 000 000 ₽

 74.5м²   15   3

Москва, Москва, Фили-Давыдково, Ватутина ул, 11

 
Алексеев Михаил
Агент +7 (925) 600-27-76

alekseev.mihail@century21.ru

Угловая планировка: прихожая с большим шкафом и гардеробом; 2 с/у;
изолированная кухня-столовая; гостиная с 2мя окнами; спальня с
вместительным шкафом. Публикация этой квартиры была в апрельском номере
журнале Идея Вашего Дома за 2010 год под названием Классика в Миниатюре.
Ни на чём не экономили, всё сделано по линейке, в итоге, получилась квартира
с великолепным дизайнерским ремонтом с ощущением того, что ремонт
завершился как будто вчера. Квартира подчеркнет Ваш статус и хороший вкус.
Здесь остается вся мебель и техника, что делает процесс переезда
максимально комфортным и быстрым. На полу паркет - американский орех, вся
сантехника Duravit, мебель Италия, изготовлена индивидуально под заказ,
система кондиционирования в каждой комнате, т... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-745m2-1522-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-745m2-1522-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
74.5м², 15/22 этаж
45 000 000 ₽

 74.5м²   15   3

Москва, Москва, Фили-Давыдково, Ватутина ул, 11

 
Алексеев Михаил
Агент +7 (925) 600-27-76

alekseev.mihail@century21.ru

Угловая планировка: прихожая с большим шкафом и гардеробом; 2 с/у;
изолированная кухня-столовая; гостиная с 2мя окнами; спальня с
вместительным шкафом. Публикация этой квартиры была в апрельском номере
журнале Идея Вашего Дома за 2010 год под названием Классика в Миниатюре.
Ни на чём не экономили, всё сделано по линейке, в итоге, получилась квартира
с великолепным дизайнерским ремонтом с ощущением того, что ремонт
завершился как будто вчера. Квартира подчеркнет Ваш статус и хороший вкус.
Здесь остается вся мебель и техника, что делает процесс переезда
максимально комфортным и быстрым. На полу паркет - американский орех, вся
сантехника Duravit, мебель Италия, изготовлена индивидуально под заказ,
система кондиционирования в каждой комнате, т... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-745m2-1522-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

25
) 6

00
-2

7-
76


